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Bando di concessione

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138

Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191

Citta: Venezia-Mestre

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Codice postale: 30173

Paese: Italia

E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it

Tel.: +039 0412501027

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.cittametropolitana.ve.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.cittametropolitana.ve.ityYSUA-bandi/sua-bandi-tutti.html

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://cmvenezia.pro-q.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le candidature o, se del caso, le offerte devono essere inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione Il: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

CONCESSIONE, TRAMITE FINANZA DI PROGETTO ART. 183 DEL D. LGS. 50/2016 DEL SERVIZIO
ENERGIA PER GLI EDIFICI COMUNALI DI SAN DONA' DI PIAVE.

Numero di riferimento: 8745591201

Codice CPV principale
71314200 Servizi di gestione energia

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

CONCESSIONE, TRAMITE FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 DEL D. LGS. N. 50/2016,

DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO ENERGIA PER GLI EDIFICI COMUNALI MEDIANTE CONTRATTO EPC
(ENERGY PERFORMANCE CONTRACT) COL FINE DI REALIZZARE INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA E FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI DEL COMUNE DI SAN DONA DI PIAVE, CON FORNITURA
DEI VETTORI ENERGETICI. CIG. 8745591201
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I1.1.5)

11.1.6)
11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 6 660 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:

CONCESSIONE, TRAMITE FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL'ART. 183 DEL D. LGS. N. 50/20186,

DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO ENERGIA PER GLI EDIFICI COMUNALI MEDIANTE CONTRATTO EPC
(ENERGY PERFORMANCE CONTRACT) COL FINE DI REALIZZARE INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA E FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI DEL COMUNE DI SAN DONA DI PIAVE, CON FORNITURA
DEI VETTORI ENERGETICI. CIG. 8745591201

Criteri di aggiudicazione

La concessione € aggiudicata in base a criteri indicati nel capitolato d'oneri
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 6 660 000.00 EUR

Durata della concessione
Durata in mesi: 180

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
si rinvia al disciplinare di gara.

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni, indicazione della documentazione e delle informazioni necessarie:
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.4)

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per la presentazione delle domande di partecipazione o per la ricezione delle offerte
Data: 05/07/2021
Ora locale: 12:00

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita
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VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.4.3)

VL.5)

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto

Citta: Venezia

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Sirinvia al disciplinare di gara.

Data di spedizione del presente avviso:
26/05/2021



